BEAUTY STUDIO Bardejovské Kupele

KOZMETICKE OSETRENIA

KOZMETICKE KURY
INSTITUT ESTHEDERM PARIS

OSMOCLEAN Unikatne, jemné a pritom hibkové ¢istenie

pleti. 20 €
HYDRA-DETOX Osetrenie ktoré intenzivne hydratuje, detoxikuje a

okyslicuje pokozku. 60 €
OXYPEELING Osetrenia na odstranenie odumretych buniek,

okyslicenie a rozjasnenie pokozky 50 €
INTENSIVE BALANCE Osetrenie na obnovu rovnovahy pleti. Poskytuje

cielené a odborné rieSenie pre kozné disfunkcie

podla potrieb pleti (dehydratacia, citlivost) 40 €
INTENSIVE Intenzivne osetrenie, kroré stimuluje plet.

POsobi proti vraskam , inave pokozky a povrchovym

nedokonalostiam pokozky 50 €
ESTHE-WHITE Osetrenie na odstranenie pigmentovych skvin,

rozjasnenie a spevnenie pleti 70 €
ESTELIFT Obnovia sa kontury tvare vdaka intenzivne;j

stimulacii mimickych svalov. Plet ziska stratenu

plnost a pruznost. 90 €
EXCELLAGE Celkova obnova a omladenie zrelej pleti

s okamzite viditel'nymi vysledkami pre

pevnejsiu, plnsiu a pruznejsiu plet 110 €
OSETRENIE OCNEHO OKOLIA 30€
BODY ESSENTIAL 30 min. Dokonalo uvoliujuci peeling, zasadny pre jemnu

a pevnu koZu. Je pripravou pre dalSiu starostlivost. 30€
BODY SVELT 1 hod. Osetrenie tvarujuce kontury tela so zameranim

na celulitidu. Kombinuje masazne techniky so 55 €

zostihl'ujucou maskou.

BODY RESOURCE 1 hod. Uvolnujica masaz pre hebku kozu. 55 €



KOZMETICKE KURY
Klasickeé kury

BS «f Mask maska na tvar 4€
BS «f Peeling Basic peeling tvare 3€
BS «f Basic povrchové &istenie, maska, krém 10 €
BS «f Peeling povrchové &istenie, peeling, denné licenie,

krém 11 €
BS « Massage povrchové &istenie, maska, krém, masaz

tvare a dekoltu podla vyberu 16 €
BS «f Clearing povrchové a hibkové ¢istenie tvare, peeling,

naparenie, dezinfekcia, maska, krém 20 €
BS «f Classic povrchové a hibkové cistenie, peeling,

sérum, maska, krém, masaz tvare, krku a dekoltu

podla vyberu 34 €
Relax Pro Visage - Uprava vizaze
Formovanie obo¢ia 2€
Formovanie obocia studenym voskom 3€
Farbenie obocia 2€
Farbenie mihalnic 3€
Lepenie trsov, 1 ks 1€
Uprava tvare 4€
Vecerné licenie 16 €
Denné licenie 10€
Relax Pro Hands - oSetrenia dlani a ruk
Parafin na ruky 6€
Masaz ruk 6€

Omladenie - Odstranenie vrasok, jaziev

BS Anti Aging Cela tvar 57 €
Fotorejuvenizacia/ Fotoomladenie IPL Krk 31€
Tvar + krk 83 €
Dekolt 31€
Tvar + krk+ dekolt 102 €
Chrbty ruk 22 €
Predlaktia 41 €
BS Radiothermolifting Tvar 38€
Radiotermolifting, o3etrenie radiofrekvenciou Krk 25 €
Tvar + krk 54 €
Viecka, okolie oci 31€
Okolie ust 31€

Tvar + Okolie Ust 60 €



Beauty Studio Age PACKETs
BS Anti Aging 3D

3D Fotorejuvenizacia:

Peeling + IPL+ LED

BS OxyLifting

Kyslikovy lifting (maska a sérum)

BS Galvanic
Galvanicka Zehlic¢ka - lonoforéza

BS Vac/Spray

Podtlakové oSetrenie

BS USG Therapy
Ultrazvukovy peeling

BS Octoline Ultrason

BS Octoline Lifting mini

OMLADZUJUCE BALICKY MINI
BS Anti Aging mini
Vac/Spray + galvanic

Tvar + Viecka, okolie oci
Tvar + Viecka, okolie o¢i + okolie Ust

Dekolt

Tvar + krk+ dekolt
Omladzujtce balicky
Tvar

Tvar + krk

Tvar + krk + dekolt

Tvar
Tvar+krk+dekolt

Tvar
Tvar+krk
Tvar+krk+dekolt

Tvar
Tvar+krk
Tvar+krk+dekolt

Tvar
Tvar+krk
Tvar+krk+dekolt

Tvar

Oci

Usta

Tvar+krk
Tvar+krk+dekolt
Tvar

Tvar+krk
Tvar+krk+dekolt

Tvar
Tvar+krk
Tvar+krk+dekolt

Neinvazivne odburavanie tuku, kavitacia

BS Cavi Shaping

Neinvazivne odburavanie tuku, kavitacia

BS RF Shaping

Radiofrekvencné tvarovanie postavy

do 40 min. oSetrenie
do 20 min. oSetrenie

1 lokalita
2 lokality
3 lokality

60 €
76 €

25 €
70 €

73 €
99 €
127 €

18 €
25 €

14 €
19€
24 €

5€
9¢€
13 €

7€
12 €
17 €

14 €
8€
8€
19€
24 €
15€
17 €
19€

17 €

25 €
30€

70 €
44 €

44 €
83 €
103 €



BS Ende Shaping 1 lokalita

Lymfodrena?/ endermoldgia 2 lokality
3 lokality
Beauty Studio Shaping PACKETSs zostihlujice baligky
BS Shaping 2D do 40 min. oSetrenie kavitacia + 15 min.
Kavitacia+lymfodrenaZ lymfodrenaz
do 20 min. oSetrenie kavitacia + 10 min.
lymfodrenaz
BS Shaping 3DR do 40 min. oSetrenie kavitacia + 15 min.
Kavitacia+lymfodrenaz+radiofrekvencia lymfodrenaz + radiofrekvencia 1 lokalita
Liecba a odstranovanie strii
BS Striae Therapy 1 -9 impulzov
IPL odstranovanie cievok 10 — 24 impulzov

25— 49 impulzov
50 - 75 impulzov
76 a viac impulzov

BS RF Striae Plocha 1 -3 dlani *
Osetrenie strii: Radiofrekvencia Plocha 4 - 7 dlani *
Plocha 8 a viac dlani *

Odstranovanie nezelaného ochlpenia

BS Hair Removal Horna pera
Trvald fotoepilacia Brada
Bokombrady
Lica
Obocie
Krk
Hrudnik do 50 impulzov
Hrudnik nad 51 impulzov
Okolie prsnych bradaviek

Podpazusie

Ramena

Predlaktia

Chrbat do 80 impulzov
Chrbat na 81 impulzov
Linea alba — pupok
Brucho do 50 impulzov
Brucho nad 50 impulzov
Bikiny — zUzZena plavkova linia
KriZova oblast

Stehna do 450 impulzov
Stehnd nad 450 impulzov
Predkolenia

15€
28 €
41 €

64 €

47 €

96 €

19€
38€
57 €
76 €
127 €

31€
44 €
60 €

19€
22 €
22 €
25 €
19€
25 €
28 €
76 €
19€
31€
38€
38€
63 €
108 €
19€
31€
57 €
44 €
31€
70 €
108 €
44 €



BS Depilation

Depilacia voskom

Liecba a odstranovanie akné

BS Acne Therapy
IPL lie¢ba akné

BS LED therapia

Beauty Studio Acne PACKETSs
Akné balicky

BS Acne Therapy 3D

IPL + LED + Peeling

Horna pera

Brada
Bokombrady

Lica

Obocie

Celd tvar

KriZova oblast, sedacie svaly
Podpazusie
Ramenad

Predlaktia

Celé ruky

Chrbat

Linea alba — pupok
Stehnd
Predkolenia

Celé nohy
Celé telo-Horna pera, podpazusie, predlaktie, bikiny, nohy

Celo

Lica

Celd tvar

Dekolt

Chrbat po lopatky
Chrbat pod lopatky
Cely chrbat

Tvar

Tvar + krk

Tvar + krk + dekolt
Chrbat po lopatky
Chrbat pod lopatky
Cely chrbat

Cela tvar

Dekolt

Tvar + krk + dekolt
Chrbat po lopatky
Chrbat pod lopatky

Cely chrbat

LieCba a odstranovanie pigmentovych skvrn a cievok

BS Pigment Therapy

IPL odstranovanie pigmentovych skvrn

BS Vascular Therapy

1-9 impulzov

10 - 24 impulzov
25— 49 impulzov
50 - 75 impulzov

76 a viac impulzov
1 -9 impulzov

3€
3€
3€
3€
3€
9¢€
7€
4€
4€
4€
8¢€
22 €
3€
12 €
8¢€

20 €
40 €

22 €

22 €
47 €

47 €
47 €
54 €
86 €
6€
9¢€
12 €
12 €
12 €
19€

54 €
54 €
95 €
54 €
57 €

95 €

19€
38€

57 €
76 €
127 €
19€



IPL odstrafiovanie cievok 10 — 24 impulzov 38 €

25— 49 impulzov 57 €
50 - 75 impulzov 76 €
76 a viac impulzov 127 €

BS Ayurvéda - Shirodara Ayurvédska masaz tela 30 minat 25€
Ayurvédska masaz tela 60 minut 40 €

LASH LIFTING 15€
LASH BOTOX 15€
LASH BOMB (LASH LIFTING+LASH BOTOX) 30€
LAMINACIA OBOCIA 30€



